
 

STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA –  

IPARI SZAKKÖZÉPISKOLA, PETŐFIHO 2, KOMÁRNO 
telefón 035/7731 473,    fax: 035/7731 493,   e-mail: office@spskn.sk 

Petőfiho 2                                                       945 50   Komárno 

 

 

 IČO: 00161357                                                                                                               DIČ: 2021017779 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
 
 

v zákazke vykonávanej v zmysle § 155m ods. 13, v spojitosti s § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 

 

„Osobné ochranné pracovné pomôcky“ 

 

A. Druh zákazky:                     TOVAR 

 
 

B.  Identifikácia verejného obstarávateľa:         
          

Úradný názov:                      Stredná priemyselná škola – Ipari Szakközépiskola 
            Petőfiho 2, Komárno 

Poštová adresa:                    Petőfiho 2  

PSČ:                                    945 50 
Mesto:                                 Komárno 

Štát:                                    Slovenská republika 
IČO:                                    00161357 

Štatutárny orgán:                  Ing. Ján Vetter, riaditeľ školy 

Kontaktné miesto:                 Gazdovská 13, 945 50 Komárno 
Kontaktná osoba:                  Marta Skuridinová 

Telefón:                               035/7730 139, 0908 412 694 
Fax:                                     035/7731 493 

e-mail:                                 skuridinova@spskn.sk 
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: www.spskn.sk 

 

 
B. Predmet zákazky: 

 
 

 

1. Názov zákazky:     osobné ochranné pracovné pomôcky 
 

2. Číselný kód podľa Spoločného slovníka obstarávania (CPV):  
            Hlavný predmet: 18.10. 

 
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky tvorí bod 4. „Opis predmetu zákazky“. 
 

3. Druh zákazky a miesto uskutočňovania dodania tovaru: 
Podlimitná zákazka na dodanie tovaru podľa § 9 os. 9 a § 155m ods. 13 zákona 

č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Miesto dodanie predmetu zákazky:  
a) Stredná priemyselná škola – Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno,  

b) Školský internát, Gazdovská 13, Komárno 
c) Školská jedáleň, Gazdovská 13, Komárno 

 

mailto:skuridinova@spskn.sk
http://www.spskn.sk/


 

STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA –  

IPARI SZAKKÖZÉPISKOLA, PETŐFIHO 2, KOMÁRNO 
telefón 035/7731 473,    fax: 035/7731 493,   e-mail: office@spskn.sk 

Petőfiho 2                                                       945 50   Komárno 

 

 

 IČO: 00161357                                                                                                               DIČ: 2021017779 

 

4. Opis predmetu zákazky: 

 
Verejný obstarávateľ vyhlasuje podlimitnú zákazku, predmetom ktorej je dodávka osobných 

ochranným pracovných pomôcok pre potreby školy, školského internátu a školskej jedálne. 
 

Podmienkou je lehota na dodanie kompletnej zákazky do 20. augusta 2014 podľa  prílohy č. 1. – 

Podrobný opis predmetu obstarávania a návrh na plnenie kritérií k tejto výzve.  
 

Uchádzač musí predložiť ponuku na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, obsahu 
a kvalite a za podmienok uvedených v tejto zmluve aj jej prílohách. Nie je prípustné rozdelenie 

predmetu zákazky.  

 
Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie. Ak súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie, toto 

nebude zaradené do vyhodnotenia a bude sa naň hľadieť, akoby nebolo predložené. 
 

Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. Uchádzač nemôže byť v tom istom postupe zadávania 
zákazky členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku. Verejný obstarávateľ vylúči 

uchádzača, ktorý je súčasne členom skupiny dodávateľov. 

 
5. Celkový rozsah: dodávka tovaru podľa objednávky verejného obstarávateľa. 

 
6. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH:  2.400,– € bez DPH, na celý objem zákazky. 

 
 

  

D. Podmienky účasti a obsah ponuky: 
 

1. Súčasťou ponuky uchádzača musí byť: 
 

a) aktuálny doklad o tom, že uchádzač je oprávnený poskytovať službu vo vzťahu 

k predmetu zákazky, na ktorú predkladá ponuku (originál alebo overená kópia) 
V prípade, ak by uchádzač nepredložil doklad o tom, že uchádzač je oprávnený 

poskytovať službu k predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku, bude zo 
zákazky vylúčený. 

b) podrobný opis predmetu obstarávania doplnený jednotkovou cenou. 

(tvorí prílohu č. 1 k tejto výzve) 
c) do ponúkanej ceny za jednotlivé položky uvádzané v prílohe č. 1, uchádzač zahrnie 

všetky náklady, ktoré sú spojené s vykonaním služieb (napr. dopravné náklady, cena 
práce, primeraný zisk).  

 
2. Celá ponuka, tiež doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom 

jazyku. 

 
 

  
E. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

 

Najnižšia cena ako súčet jednotkových cien z „Podrobného opisu predmetu obstarávania a návrhu na 
plnenie kritérií“  

Uchádzač navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení:  
navrhovaná jednotková zmluvná cena bez DPH,  

 navrhovaná hodnota DPH, 

navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH.  



 

STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA –  

IPARI SZAKKÖZÉPISKOLA, PETŐFIHO 2, KOMÁRNO 
telefón 035/7731 473,    fax: 035/7731 493,   e-mail: office@spskn.sk 

Petőfiho 2                                                       945 50   Komárno 

 

 

 IČO: 00161357                                                                                                               DIČ: 2021017779 

 

 

Uchádzačom navrhnutá cena musí byť vyjadrená v Eurách. Navrhovanú cenu je potrebné určiť 
najviac na 2 desatinné miesta. Ak uchádzač určí  jeho ponukovú cenu/ceny len na jedno desatinné 

miesto, platí, že na mieste druhého desatinného čísla je číslica 0. Ak uchádzač určí na viac 
desatinných miest ako na dve, bude jeho cena zaokrúhlená verejným obstarávateľom v zmysle 

platných pravidiel o zaokrúhľovaní. 
 

F. Lehota na predkladanie ponúk uplynie:  10. júla 2014 o 10.00 hod. 

 
Ponuky spolu s dokladom o tom, že uchádzač je oprávnený podnikať v predmete zákazky, na ktorú 

predkladá ponuku (originál alebo overená kópia), ktorá bude vyhotovená v súlade s týmito 
podmienkami – výzvou musia byť doručené v zalepenej obálke s heslom: 

„VO – OOPP“ s nápisom „Neotvárať“. 

 
Ponuky je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi 

- osobne na sekretariát školy, Petőfiho 2, Komárno od 8.00 do 15.00 hod., 
- alebo poštou, prípadne kuriérom pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk na adresu : 

Stredná priemyselná škola – Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, 945 50 Komárno 

V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, je rozhodujúci termín 
(t.zn. hodina a deň) doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. Verejný obstarávateľ nenesie 

zodpovednosť za oneskorené doručenie ponuky poštou alebo kuriérom. Ponuky doručené po 
uplynutí tejto lehoty nebudú zahrnuté do súťaže a nebudú teda vyhodnocované. 

 
G. Podmienky vyhodnotenia ponúk: 

 

Vyhodnotenie ponúk bude neverejné. Komisia vyhodnotí ponuky z hľadiska splnenia požiadaviek 
verejného obstarávateľa na predmet zákazky a vylúči ponuky, ktoré nespĺňajú požiadavky na 

predmet zákazky uvedené v tejto výzve. 
 

Uchádzači budú informovaní o výsledku vyhodnotenia e-mailom. 

 
 

      Príloha č. 1 k výzve 
Podrobný opis predmetu obstarávania a návrh na plnenie kritérií 

 
 

 

V Komárne dňa 23.06.2014 
 

 
        Ing. Ján Vetter 

        riaditeľ školy 


